Data sheet

PASS50FX20

Fuentes de alimentacion

RACARRO

Especificaciones técnicas

Cable coaxial de 5 mm de PVC blanco, de 50 cm de longitud,

con conectores F de rosca.

¢ |deal para conectar el PSU1508F a dispositivos de fibra dptica activos en sistemas FTTH

e Paquete multiple de 20 piezas

PAS50FX20
Cddigo

Dimensiones y embalaje

Piezas

Cddigo EAN

EAN multiple

Dimensiones del embalaje mm
Peso bruto kg
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280013

20
8016978108794
8016978108800
320 x 460 x 20
0.53



