

PAS50FX20

Fuentes de alimentación

Cable coaxial de 5 mm de PVC blanco, de 50 cm de longitud, con conectores F de rosca.



Especificaciones técnicas

- Ideal para conectar el **PSU1508F** a dispositivos de fibra óptica activos en **sistemas FTTH**
- Paquete múltiple de **20 piezas**

PAS50FX20		
Código		280013
Dimensiones y embalaje		
Piezas		20
Código EAN		8016978108794
EAN múltiple		8016978108800
Dimensiones del embalaje	mm	320 x 460 x 20
Peso bruto	kg	0.53